

LĪGUMS NR. LVRTC-2019-37

Līguma sagatavošanas vieta un datums ir Rīgā, 2019.gada 11.martā.

Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums.

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, turpmāk – **“Pasūtītājs”**, tās _____, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem un prokūru no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “DARBA APĢĒRBU SERVISS”, vienotais reģistrācijas Nr.44103037116, turpmāk – **“Izpildītājs”**, tās _____ personā, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, abi kopā turpmāk tekstā – **“Puses”**, katra atsevišķi - Puse,

pamatojoties uz iepirkuma “Darba apģērbu piegāde” ID Nr. LVRTC-2018/2 rezultātiem un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, kā arī starp Pusēm 2018.gada 12.jūnijā noslēgto Vispārīgo vienošanos Nr.LVRTC-2018-256 (turpmāk - Vienošanās), noslēdz šādu pasūtījuma līgumu , turpmāk – Līgums:

1. Pasūtītājs pasūta un Izpildītājs apņemas saskaņā ar Līgumu un Vienošanos ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no Līguma abpusējās parakstīšanas dienas piegādāt Ērgļu iela 10 Rīga, šādas Preces:

1.1. Vasaras / rudens darba apģērbi:

Nr. p.k.	Prece	Vienību skaits	Mērvienība	cena € (bez PVN)	Cena kopā € (bez PVN)
1.	Puskombinzons / 56	2	gab.	49.45	98.90
	jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 58				
2.	Puskombinzons / 54	1	gab.	49.45	49.45
	jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 56				
3.	Puskombinzons / 48	1	gab.	49.45	49.45
	jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 50				
4.	Puskombinzons / 48	1	gab.	49.45	49.45
	jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 42				
5.	Puskombinzons / 54	1	gab.	49.45	49.45
	jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 58				
6.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 50	4	gab.	49.45	197.80

7.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu	4	gab.	49.45	197.80
	/ 52				
8.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 54	7	gab.	49,45	346.15
9.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 56	2	gab.	49,45	98.90
10.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 58	3	gab.	49,45	148.35
11.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 60	1	gab.	49,45	49,45
12.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 62	1	gab.	49,45	49,45
13.	Puskombinzons un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 64	1	gab.	49,45	49,45
14.	Bikses un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 52	3	gab.	47,54	142.62
15.	Bikses un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 54	1	gab.	47,54	47,54
16.	Bikses un jaka ar corduras auduma pastiprinājumu / 60	3	gab.	47,54	142.62
17.	T-krekls zils/ M	3	Gab.	5.75	17.25
18.	T-krekls zils/ L	11	gab.	5.75	63.25
19.	T-krekls zils/ XL	12	gab.	5.75	69.00
20.	T-krekls zils/ XXL	10	gab.	5.75	57.50
21.	T-krekls zils/ 3XL	4	gab.	5.75	23.00
22.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 41	1	gab.	40.25	40.25
23.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 42	5	gab.	40.25	201.25
24.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 43	3	gab.	40.25	120.75
25.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 44	5	gab.	40.25	201.25

26.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 45	2	gab.	40.25	80.50
27.	Vasaras darba apavi ar pastiprinātu purngalu/ 46	1	gab.	40.25	40.25
28.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 41	2	gab.	63.80	127.60
29.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 42	2	gab.	63.80	127.60
30.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 43	3	gab.	63.80	191.40
31.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 44	3	gab.	63.80	191.40
32.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 45	1	gab.	63.80	63.80
33.	Vasaras / rudens darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 46	1	gab.	63.80	63.80
34.	Vasaras / rudens darba apavi bez purngala aizsardzības / 43	3	gab.	40.70	122.10
35.	Vasaras / rudens darba apavi bez purngala aizsardzības / 44	5	gab.	40.70	203.50
36.	Vasaras / rudens darba apavi bez purngala aizsardzības / 45	2	gab.	40.70	81.40
37.	Vasaras / rudens virsjaka / S	2	gab.	34,85	69.70
38.	Vasaras / rudens virsjaka / M	6	gab.	34.85	209.10
39.	Vasaras / rudens virsjaka / L	11	gab.	34.85	383.35
40.	Vasaras / rudens virsjaka / XL	14	gab.	34.85	487.90
41.	Vasaras / rudens virsjaka / 2XL	10	gab.	34.85	348.50
42.	Vasaras / rudens virsjaka / 3XL	1	gab.	34.85	34.85
43.	Vasaras cepure ar nagu	52	gab.	2.25	117.00
	LVRTC emblēma	120	gab.	2.56	307.20
				KOPĀ	5 811.28

1.2. Ziemas / pavasara darba apģērbi:

Nr. p.k.	Prece	Vienību skaits	Mērvienība	cena € (bez PVN)	Cena kopā € (bez PVN)
1.	Termo bikses un termojaka (komplekts) / M	4	gab.	58.00	323.00
2.	Termo bikses un termojaka (komplekts) / L	9	gab.	58.00	522.00

3.	Termo bikses un termojaka (komplekts) / XL	19	gab.	58.00	1102.00
4.	Termo bikses un termojaka (komplekts) / XXL	6	gab.	58.00	348.00
5.	Termo bikses un termojaka (komplekts) / 3L	2	gab.	58.00	116.00
6.	Termo zeķes / 41-42	7	gab.	8.97	62.79
7.	Termo zeķes / 43-44	7	gab.	8.97	62.79
8.	Termo zeķes / 45-46	4	gab.	8.97	35.88
9.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 41	2	gab.	49.90	99.80
10.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 42	10	gab.	49.90	499.00
11.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 43	6	gab.	49.90	299.40
12.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 44	5	gab.	49.90	249.50
13.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 45	4	gab.	49.90	199.60
14.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 46	1	gab.	49.90	49.90
15.	Ziemas darba puszābaki ar pastiprinātu purngalu / 47	2	gab.	49.90	99.80
16.	Siltais puskombinzons / M un	2	gab.	51.60	103.20
	siltā pilotjaka / L				
17.	Siltais puskombinzons / 3XL un	1	gab.	51.60	51.60
	siltā pilotjaka / 2XL				
18.	Siltais puskombinzons / L un	1	gab.	51.60	51.60
	siltā pilotjaka / XL				
19.	Siltais puskombinzons / XL un	1	gab.	51.60	51.60
	siltā pilotjaka / 2XL				
20.	Siltais puskombinzons un siltā pilotjaka / M	4	gab.	51.60	206.40
21.	Siltais puskombinzons un siltā pilotjaka / L	7	gab.	51.60	361.20
22.	Siltais puskombinzons un siltā pilotjaka / XL	12	gab.	51.60	619.20
23.	Siltais puskombinzons un siltā pilotjaka / 2XL	5	gab.	51.60	258.00

24.	Siltais puskombinzons un siltā pilotjaka / 3XL	1	gab.	51.60	51.60
25.	Ziemas cepure	49	gab.	7.56	370.44
26.	Ziemas darba cimdi	53	pāri	4.00	212
27.	LVRTC emblēma	34	gab.	2.56	87.04
				KOPĀ	6402.34

2. Maksa par Līgumā pasūtītajām Precēm ir **12 213.62** euro (divpadsmit tūkstoši divi simti trīspadsmit tūkstoši *euro* un 62 *centi*). Pievienotās vērtības nodoklis tiek maksāts papildus Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā.
3. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu no abām Pusēm un kļūst par Vienošanās pielikumu un tās neatņemamu sastāvdaļu.
4. Līgums sagatavots latviešu valodā, parakstīts elektroniski ar drošo elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Līguma abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienotā laika zīmoga datums un laiks.. Jānis Bokta

Izpildītājs:

Pasūtītājs:

VAS "Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs"

Ērgļu iela 14, Rīga, LV-1012

Vienotās reģistrācijas Nr.40003011203

PVN reģistrācijas Nr. LV-40003011203

Konts: _____

SIA "DARBA APĢĒRBU SERVISS"

Vienotais reģistrācijas nr. 44103037116

PVN reģistrācijas nr. LV-44103037116

Jāņa Poruka iela 39, Cēsis, LV-4101

A/S "Citadele banka"

Konts _____

Līgums parakstīts elektroniski ar drošo elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.